UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9

Thực hiện Thông báo số 314/TB-UBND ngày 18/8/2022 của UBND

tỉnh về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9, Sở Tư pháp thông báo danh sách các

đồng chí lãnh đạo, công chức, người lao động trực cơ quan như sau:

Thời

gian
Lãnh đạo, công chức trực cơ quan Trực bảo vệ

Ngày

01/9/2022

Đ/c Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở

SĐT: 0905.688.118

Đ/c Nguyễn Hữu Hòa

SĐT: 0985.810.539

Đ/c Trần Thị Kiều Oanh - Chánh Văn phòng

SĐT: 0983.618.185

Đ/c Võ Thị Ngọc Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở

SĐT: 0975.330.292

Ngày

02/9/2022

Đ/c Nguyễn Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở

SĐT: 0905.688.118

Đ/c Nguyễn Văn Thanh

SĐT: 0912.607.122

Đ/c Nguyễn Việt Dũng - Phó Chánh Văn phòng

SĐT: 0941.259.333

Đ/c Lê Mai Anh - Kế toán Văn phòng Sở

SĐT: 0912.344.757

Vậy, Sở Tư pháp báo cáo UBND tỉnh và thông báo để các cơ quan, đơn

vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-08-29T09:41:02+0700

		2022-08-29T10:17:18+0700

		2022-08-29T10:17:37+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-08-29T10:17:52+0700